様式第３号（第１０条関係）

[bookmark: _Hlk68952446]津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日
　津山市長　　　　　　殿
申請者
団体名
住　所
役職名
氏　名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け津山市指令　　第　　号で交付決定を受けた津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金に係る補助対象事業及び地域貢献事業が終了したので，津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業の収支がわかるもの及び実施したことがわかる写真等

２　地域貢献事業を実施したことが確認できる写真等

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]

様式第３号（第１０条関係）

津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金実績報告書

年月日

津山市長殿

申請者

団体名

住所

役職名

氏名

電話番号

年月日付け津山市指令第号で交付決定を受けた津山市プロスポ

ーツ誘致促進事業補助金に係る補助対象事業及び地域貢献事業が終了したので，津山市プ

ロスポーツ誘致促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により，下記のとおり関係書類を

添えて報告します。

記

１補助対象事業の収支がわかるもの及び実施したことがわかる写真等

２地域貢献事業を実施したことが確認できる写真等

３その他（）